令和 2 年 3 月 21 日

お疲れ様です。連絡係の稲垣です。布製マスク。再利用方法について、それぞ

れの工夫されていますね。小学生の時のマスクと言えば、布製で、洗って何度

も確かに使っていた。意味わからず給食係では帽子とマスクと服を着てた。洗

い忘れたから走って撮りに帰ったことも。間違いは良く記憶されるものです。

さて、各務原市からの情報です。ご確認ください。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長  稲垣 光晴  様

いつもお世話になります。各務原市介護保険課の山村です。

新型コロナウイルスについて、厚生労働省及び岐阜県から新たな情報提供があ

りました。

別紙の通り情報提供しますので、事業所への周知をお願いいたします。

内容については下記のとおりです。

・介護保険最新情報 Vol.788

介護施設等に対する布製マスクの配布について

朝から連続して申し訳ありませんが、全事業所への周知にご協力頂きたいと存

じます。

何卒宜しくお願い致します。

※参考※

『 新型コロナウイルスに関連する介護サービス事業所向け情報 』

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/17894/17914/03427

9.html

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/17894/17914/034279.html
http://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/17894/17914/034279.html

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp